



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 20 czerwca 2017 roku

Do Wykonawców postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka* ogłoszonym w BZP w dniu 12 czerwca 2017 r. pod nr 530618-N-2017, zmienionym ogłoszeniem z dnia 14 czerwca 2017 r. nr 96932 – 2017, wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiającego wraz z treścią pytań przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zmianę odpowiedzi Zamawiającego na Pytanie nr 1 (Część I, poz. 1. Bączek drewniany), gdyż na rynku Europejskim dostępne są w dużej ilości bączki drewniane, które spełniają wymagania zawarte z Załączniku nr 1 do SIWZ -Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. Nie ma również najmniejszego problemu z dołączeniem do oferty oznakowanej próbki wspomnianego produktu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w zakresie części I zamówienia poprzez usunięcie z przedmiotu zamówienia pozycji nr 1 – Bączka drewnianego oraz w konsekwencji zmiany ogłoszenia w przedmiotowym zakresie. Zamawiający nie przewiduje dalszych zmian przedmiotu zamówienia części I zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie ilości magnesów (zadanie II, poz.1). 20 tys czy 25 tys (5 wzorów po 5 tys)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamówienie w ramach części II postępowania pozycji asortymentowej opisanej w punkcie 1 – Magnes-Kampanie dotyczy 20 000 sztuk. Zamawiający omyłkowo wskazał w Załączniku nr 1 do SIWZ w części II poz. 1, iż ww. magnes wykonany zostanie w 5 wzorach, tymczasem będzie wykonany w 4 wzorach (po 5 tysięcy każdy).

Dyrektor Biura
Rzecznika Praw Dziecka
Małgorzata Gambrych